
PROGRAM  KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH AKCÍ    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTA  

KAMENICE NAD LIPOU 

 
 

 

 

 

 

 

ŘÍJEN 2021 
 
 
 
 
 



Úterý 5. 
13 – 16 hodin 

KAŠPÁRKOVO ODPOLEDNÍ POČTENÍČKO 
Společné čtení pro děti i jejich rodiče.V rámci akce Celé Česko čte dětem. 

Městská knihovna 
dětské oddělení 

Úterý 5. 
14 – 16 hodin 

SENIOR KLUB 
Návštěva terapeutického koně – MIMOŘÁDNĚ V ÚTERÝ, jen 

v případě pěkného počasí 
Farní charita 

Úterý 5. 
v 17 hodin 

PAMĚŤ V JEDNOTLIVÝCH DEKÁDÁCH 
Přednáška paní Jany Vejsadové, trenérky paměti,  

Pořádá Městská knihovna, dospělé oddělení. 

Kulturní dům 
loutkárna 

Čtvrtek 7. 
v 17 hodin 

ODPOUTEJ SE OD NEPOTŘEBNÉHO, ŽIJ TO, CO 

SKUTEČNĚ CHCEŠ 
Přednáška paní Aleny Maršíkové Fingerhutové, během které si uvědomíte 

propojení s vašimi předky, rodinné zátěže a jak postupovat na další cestě, 

plnit si přání… Pořádá Městská knihovna, dospělé oddělení. 

Zámek 

Sobota 9. 
13 – 17 hodin 

LOV NA DRAKA 
Akční den pro malé i velké, kdy prověříte své dovednosti při plnění 

zábavných výzev a úkolů. 

Náměstí  
Čsl. armády 

Pondělí 11. 
v 19 hodin 

ZDENĚK IZER - NA PLNÝ COOLE 
Předprodej v Turistickém informačním centru, tel: 606 078 936. 

Vstupné: 350 Kč 

Kulturní dům 
velký sál 

Pondělí 11. 
14 – 16 hodin 

SENIOR KLUB 
Plackování 

Farní charita 

Čtvrtek 14. 
v 17 hodin 

KELTOVÉ A EVROPA 
Povídání s Jiřím Kalátem o Keltech v Evropě a posléze i v Čechách. 

Neodmyslitelně patří k historii Evropy, byli proslulými válečníky, ale také 

učenci a druidy. Jejich řemeslné umění převyšovalo ostatní kultury. 

Zámek 

Pondělí 18. 
14 – 16 hodin 

SENIOR KLUB 
Historie broušeného skla ve sklárně v Kamenici nad Lipou 

Farní charita 

Pondělí 25. 
14 – 16 hodin 

SENIOR KLUB 
Cvičení pro zdraví Farní charita 

Úterý 19. 
v 17 hodin 

HODINA OTÁZEK A ODPOVĚDÍ 
ONLINE seminář PaedDr. Zdeňka Martínka. 

Pište si o přístup na knihovna@kamenicenl.cz. Pokud chcete položit 
otázku anonymně, zašlete ji na vedouci.knihovna@kamenicenl.cz nebo ji 

vhoďte do schránky dospělého oddělení 

 

Čtvrtek 21. 
v 17 hodin 

RODINNÉ KONSTELACE 
Přednáška Ilony Vítkové.  

Pořádá Městská knihovna, dospělé oddělení. 

Zámek 

Úterý 26. 
v 17 hodin 

JOGÍNSKÉ TECHNIKY 
Na přednášce Petry Kotkové zjistíte, jak pomocí jogínských očistných 

technik posílit zdraví a předcházet nemocem.  

Pořádá Městská knihovna, dospělé oddělení. 

Kulturní dům 
loutkárna 

Úterý 26. 
v 18 hodin 

ŽÁKOVSKÝ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ 

KAMENICE NAD LIPOU 
ZUŠ 

 VÝSTAVY  

4. 10. – 1. 11. 
JIHOZEMĚ - DŘEVĚNÉ KRÁLOVSTVÍ 

Prodejní výstava výrobků z překližky. 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

4. 10. – 19. 11. 
KAMENITÁ CESTA 

Výstava obrazů Josefa Bouchala. 
Městské muzeum 

 
DIVADELNÍ ZÁJEZDY  

Pátek 8. 
v 17:30 od KD 

PROTOKOL 
Divadelní spolek Kašpar Praha. Předpokládaný konec ve 20.45 hodin. 

Divadlo O. Nedbala 
Tábor 

 OSTATNÍ AKCE V KD  

Čtvrtek 21. 
v 19 hodin 

SCHŮZE STAVEBNÍHO BYTOVÉHO DRUŽSTVA Kulturní dům 
loutkárna 

 

www.kulturaknl.cz 

mailto:knihovna@kamenicenl.cz
mailto:vedouci.knihovna@kamenicenl.cz

